
Zarządzenie Nr 57/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 08.08.2023 r. 
 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania ślubów poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania ślubów poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego stanowiący Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 43/2023 Wójta Gminy Mniów z dnia 20.06.2023 r. w sprawie regulaminu udzielania ślubów 

poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego wprowadzam następującą zmianę: 

1. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego lub jego Zastępca otrzymuje dodatek w wysokości 50% opłaty 
dodatkowej za każdy udzielony ślub poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Spraw Wewnętrznych”. 

2. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek o którym mowa w ust. 3 wypłacany jest łącznie z wynagrodzeniem za miesiąc następujący 
po miesiącu, w którym czynności opisane w ust. 1 zostały wykonane, po przedstawieniu przez 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego lub jego Zastępcy listy udzielonych ślubów poza lokalem USC”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Mniowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 


